
AFHAALMENU

VOORGERECHTEN

BIJGERECHTENHAPPZ KIDS!

 

12,75

 

8,50 

Carpaccio 
met pijnboompitjes, oude kaas en truffelsaus 

HAPPZ kids
Frietjes met verschillende snacks

Mini burger met frietjes

18,50

8,50

INTERNATIONALE SPECIALS 

bij deze menu’s krijgt u gemengde salade met dressing

Rigatoni
met spinazie, sjalot, groene asperges en tuinerwtjes

Wok gerecht 
met diverse groenten en Koreaanse sticky chicken (ook vegetarisch verkrijgbaar)

MENU’S 

incl. groenten, aardappelgarnituur en friet

Varkenshaas 
met een mozzarella, spinazie en tuinkruidensaus

Diamanthaas 
met een saus van champignons en spek

Kipsaté schotel

Hamburger 
met spek, cheddar en pickled relish

Zalmfilet 
met Hollandaisesaus

HOOFDGERECHTEN

18,50

19,50

18,75

22,50

22,50

22,50

8,50

Brood met smeersels

NAGERECHTEN
Tiramisu balletjes
met mascarpone dip

8,50


